
Keväiset terveiset kaikille Suomen palovammayhdistyksen jäsenille! 
 
Tänäkin vuonna haluamme kokoontua yhdessä Padasjoelle lettujen ja makkaran paiston 
ääreen jakamaan vertaistukea ja tapaamaan tuttuja. Leirillä puuhastelemme yhdessä 
rennosti perinteisten arpajaisten, luontopolun ja mölkkyturnauksen merkeissä, 
unohtamatta saunomista. Tärkein osa leiriä on vertaistuen, vinkkien ja kokemusten 
jakaminen. Olemme vertaistukena ja turvana toisillemme, sekä palovamman 
kokeneiden läheisille.  

KUTSU KESÄLEIRILLE 6. -8.6.25 
 
Paikka PALOTARUS, Suomen Pelastusalan keskusjärjestön leiri- ja kurssikeskus. 
Lisätietoja leiripaikasta löydät osoitteesta www.spek.fi.  
 
Osoite: Kelkutteentie 147, Padasjoki 
 
Ajo-ohje: Tie nro 24 etelästä päin ajettuna, muutama kilometri ennen Padasjokea kyltti, 
jossa lukee Iso-Tarus -> käännytään vasemmalle Taruksentielle, ajetaan suoraan, kunnes 
käännytään vasemmalle Kelkutteentielle-> ajetaan suoraan, kunnes olet Palotaruksen 
pihassa. 

 
Leirimaksu 
 
Aikuiset, yhdistyksen jäsenet 20 € 
Aikuiset, ei jäsenet                      50 € 
Alle 18-vuotiaat       0 € 
 
Leirimaksu sisältää ruoat ja yöpymisen, myös petivaatteet ja lakanat. 
LEIRIMAKSU MAKSETAAN KÄTEISENÄ PAIKAN PÄÄLLÄ.  

 
Leirille ilmoittautuminen 
 
Ilmoitukset osallistumisesta lähetetään; 
 
Riikka Vallittu  p. 040 833 7268   ilmoittautumiset mielellään viestillä 
                              tai s-postilla         r.vallittu@saunalahti.fi 
 
Ilmoitukset viimeistään 23.5. mennessä. 
 
Mainitse ilmoituksen yhteydessä kaikkien osallistujien nimet, sekä lasten iät, 
mahdolliset ruoka-aineallergiat/ruokarajoitteet, sekä haluatteko majoittautua mökissä 
vai päärakennus Palokärjessä. Ilmoita myös yövyttekö yhtenä, vai molempina öinä (hinta 
on sama, yöpyi sitten yksi tai kaksi yötä). Mökkeihin ei tule juoksevaa vettä ja lisätietoja 
majoituksista löytyy www.spek.fi sivuilta. Majoituspaikkoja on rajoitetusti ja ne täytetään 
ilmoittautumisjärjestyksessä. Lisätietoja leiristä voi kysyä Riikalta (yhteystiedot yllä) tai 
Kaisa Vallitulta (yhdistyksen pj) p. 0440 266 502 tai kaisa.vallittu2@gmail.com 
  
Terveisin 
 
Suomen Palovammayhdistys  
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